
Vår älskade Björn Fältman har lämnat oss. Björns resa 
med Dianova startade på Sardinien i Italien, en plats som 
han alltid talade om med mycket värme. Under sin tid i 
Italien lärde Björn sig att prata italienska och han älskade 
den italienska kulturen; maten, kläderna (han var 
stammis på Armani) och språket. När han kom hem gick 
han med i Italienska föreningen och på semestrarna åkte 
han gärna till Italien. På centret på Sardinien tog han 
initiativ till att plantera flera hundra träd och detta kallar 
man än idag för ”Björns skog”.  

Sedan han återvände till Sverige har han varit en ledande 
figur inom Dianova och genom sin entusiasm och 
optimism var han en inspirationskälla för både kollegor 
och klienter.  

Björn älskade sitt jobb och att hjälpa andra, med sin erfarenhet, sin ödmjukhet och 
kunskap bidrog han alltid med goda råd och när svåra och komplicerade situationer 
uppstod, lyckades han alltid att ta ner dem i bitar och ge en klar bild. Han hade en 
analytisk förmåga som gjorde att han alltid såg lösningar istället för problem. 

Björn hade alltid olika projekt på gång som han brann för. Han lyckades skapa 
samverkan mellan Dianova och den akademiska världen, han var med och startade 
och deltog i olika brukarråd, han hade alltid någon idé om vad vi kunde göra för att 
hjälpa människor i utanförskap på bästa sätt. 

Det finns personer som vi alltid kommer att komma ihåg utav olika anledningar. 
Björn kommer vi att minnas för hans optimism och kämparanda. Bara för några 
veckor sedan deltog han i en konferens, trots sin svåra sjukdom, med stolthet och 
glädje.  

Vi minns honom även för hans humor och för att han spred glädje så många gånger 
här på kontoret. Vi delade många skratt och roliga stunder tillsammans. 

Mitt i all saknad och sorg känner vi ett lugn och glädje över att Björn visade att han 
var glad och stolt över det liv han levt och levde. Under sina sista år delade han 
vänskap och kärlek med Eva som också blev hans livskamrat. Han hade även 
återskapat en varm relation till sina barn som han var väldigt stolt över. Han var 
älskad! 

För två dagar sedan när Björn åkte in till sjukhuset sa han till läkaren att han hade 
ett jobb att sköta, läkaren sade då ”Ja, ditt jobb har ju alltid varit viktigt för dig.” 
varpå Björn svarade ”Ja, men jag är viktig för dem också!” 

Björn du kommer alltid att finnas i våra hjärtan, vi saknar dig jättemycket!  


